

溧阳曹山旅游度假区2024年秋季至2025年
春季草花籽播工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 2617871.01元

（大写）： 贰佰陆拾壹万柒仟捌佰柒拾壹元零角壹分

招 标 人： 江苏省溧阳曹山旅游度假区
管理办公室
（单位盖章）

造价咨询人： 上兴镇审计办公室
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年04月29日

复 核 时 间： 2024年04月29日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山旅游度假区主路2024秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			8432.39			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	6968.92			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	1463.47			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	2090.67			

单位工程招标控制价表

工程名称：曹山旅游度假区主路2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	1064265.23	
1.1	人工费	53213.26	
1.2	材料费	912227.34	
1.3	施工机具使用费	82100.46	
1.4	企业管理费	10642.65	
1.5	利润	6081.52	
2	措施项目清单计价合计	16496.12	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	16496.12	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12877.61	
3	其他项目清单计价合计		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	41609.31	
5	税金	101013.36	
招标控制价合计		1223384.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山旅游度假区主路2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	050101010001	整理绿化用地	1、人机配合整理绿化用地	m2	152037.89	1.00	152037.89	
2	050102013001	喷播植草籽	1、花籽种类:应季草花（草花品种以招标人具体要求为准） 2、养护期:III级成活率养护连续养护4个月 3、说明:籽播密度7g/m2(含损耗),费用已综合考虑各种风险因素	m2	152037.89	6.00	912227.34	
分部分项工程清单合计							1064265.23	
单价措施项目清单合计								
本页小计							1064265.23	
合 计							1064265.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山旅游度假区主路2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			12877.61			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	10642.65			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	2234.96			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	3192.80			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山旅游度假区主路2025年春季草花籽播工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.040	425.71			
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						16496.12		

单位工程招标控制价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	92143.59	
1.1	人工费	4607.18	
1.2	材料费	78980.22	
1.3	施工机具使用费	7108.22	
1.4	企业管理费	921.44	
1.5	利润	526.53	
2	措施项目清单计价合计	1428.23	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1428.23	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1114.94	
3	其他项目清单计价合计		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3602.52	
5	税金	8745.69	
招标控制价合计		105920.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	050101010001	整理绿化用地	1、人机配合整理绿化用地	m2	13163.37	1.00	13163.37		
2	050102013001	喷播植草籽	1、花籽种类:应季草花（草花品种以招标人具体要求为准） 2、养护期:Ⅲ级成活率养护连续养护4个月 3、说明:籽播密度7g/m2(含损耗),费用已综合考虑各种风险因素。	m2	13163.37	6.00	78980.22		
		分部分项工程清单合计					92143.59		
		单价措施项目清单合计							
本页小计								92143.59	
合 计								92143.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			1114.94			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	921.44			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	193.50			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	276.43			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2024年秋季草花籽播工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.040	36.86			
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1428.23			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：曹山牛马塘花坊2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	050101010001	整理绿化用地	1、人机配合整理绿化用地	m2	13163.37	1.00	13163.37		
2	050102013001	喷播植草籽	1、花籽种类:应季草花（草花品种以招标人具体要求为准） 2、养护期:III级成活率养护连续养护4个月 3、说明:籽播密度7g/m2(含损耗),费用已综合考虑各种风险因素	m2	13163.37	6.00	78980.22		
分部分项工程清单合计								92143.59	
单价措施项目清单合计									
本页小计								92143.59	
合 计								92143.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			1114.94			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	921.44			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	193.50			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	276.43			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山牛马塘花坊2025年春季草花籽播工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.040	36.86			
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						1428.23		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：曹山牛马塘花坊2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

单位工程招标控制价表

工程名称：曹山茶韵广场2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	165967.48	
1.1	人工费	8298.37	
1.2	材料费	142257.84	
1.3	施工机具使用费	12803.21	
1.4	企业管理费	1659.67	
1.5	利润	948.39	
2	措施项目清单计价合计	2572.49	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2572.49	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2008.20	
3	其他项目清单计价合计		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6488.79	
5	税金	15752.59	
招标控制价合计		190781.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山茶韵广场2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中暂估价	
1	050101010001	整理绿化用地	1、人机配合整理绿化用地	m ²	23709.64	1.00	23709.64		
2	050102013001	喷播植草籽	1、花籽种类：应季草花（草花品种以招标人具体要求为准） 2、养护期：III级成活率养护连续养护4个月 3、说明：籽播密度7g/m ² （含损耗），费用已综合考虑各种风险因素。	m ²	23709.64	6.00	142257.84		
分部分项工程清单合计								165967.48	
单价措施项目清单合计									
本页小计								165967.48	
合 计								165967.48	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山茶韵广场2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			2008.20			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	1659.67			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	348.53			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	497.90			

规费、税金项目计价表

工程名称：曹山茶韵广场2024年秋季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		6488.79		6488.79
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168539.97	3.300	5561.82
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168539.97	0.550	926.97
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168539.97		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	175028.76	9.000	15752.59
合 计					22241.38

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山茶韵广场2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	050101010001	整理绿化用地	1、人机配合整理绿化用地	m2	23709.64	1.00	23709.64	
2	050102013001	喷播植草籽	1、花籽种类:应季草花（草花品种以招标人具体要求为准） 2、养护期:Ⅲ级成活率养护连续养护4个月 3、说明:籽播密度7g/m2(含损耗),费用已综合考虑各种风险因素。	m2	23709.64	6.00	142257.84	
			分部分项工程清单合计				165967.48	
			单价措施项目清单合计					
			本页小计				165967.48	
			合计				165967.48	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山茶韵广场2025年春季草花籽播工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			2008.20			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	1659.67			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	348.53			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	497.90			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曹山茶韵广场2025年春季草花籽播工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.040	66.39			
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						2572.49		

